
200076-2025 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 200076-2025 - Hange

Läti – Teeehitustööd – Dzirnavu ielas un Bauskas ielas posmu pārbūve, Jelgavā
OJ S 62/2025 28/03/2025
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord - Paranduse teade
Ehitustööde hankelepingud - Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Jelgavas valstspilsētas pašvaldība
E-posti aadress: dzesija.zeiferte@jelgava.lv
Hankija õiguslik vorm: Kohalik omavalitsus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

Hankija
Ametlik nimi: Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestāde "Centrālā pārvalde"
E-posti aadress: evika.kaufelde@jelgava.lv
Hankija õiguslik vorm: Kohalik omavalitsus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Dzirnavu ielas un Bauskas ielas posmu pārbūve, Jelgavā
Kirjeldus: Dzirnavu ielas un Bauskas ielas posmu pārbūve, Jelgavā
Menetluse tunnus: 8197a955-2ec9-4fdc-b71b-c7b385affe73
Sisemine tunnus: JVP2024/123/AK
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Lepingu täiendav olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 45233120 Teeehitustööd

, Täiendav liigitus (cpv): 45231300 Vee- ja kanalisatsioonitorustike ehitustööd 45233220 Teede 
, , pindamistööd 45231000 Torujuhtmete, side- ja elektriliinide ehitustööd 45233330 Tänavate 

, alustööd 77314100 Mururajamisteenused

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Väljajätmise aluste allikad: Euroopa ühtne hankedokument (ESPD)

5. Osa

Osa: LOT-0000
Pealkiri: Dzirnavu ielas un Bauskas ielas posmu pārbūve, Jelgavā
Kirjeldus: Dzirnavu ielas un Bauskas ielas posmu pārbūve, Jelgavā

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/200076-2025
mailto:dzesija.zeiferte@jelgava.lv
mailto:evika.kaufelde@jelgava.lv


200076-2025 Page 2/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45233120 Teeehitustööd

, Täiendav liigitus (cpv): 45231300 Vee- ja kanalisatsioonitorustike ehitustööd 45233220 
, , Teede pindamistööd 45231000 Torujuhtmete, side- ja elektriliinide ehitustööd 45233330 

, Tänavate alustööd 77314100 Mururajamisteenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Zemgale (LV009)
Riik: Läti
Lisateave: Jelgava

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 17/04/2025
Kestuse lõppkuupäev: 30/11/2026

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 0

Üldine teave
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: Ei 
ole nõutud
Hankeprojekt, mida rahastatakse täielikult või osaliselt ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Valikukriteeriumide allikad: Euroopa ühtne hankedokument (ESPD)
Kriteerium: 

Kriteerium: 

Kriteerium: 

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Nimi: Zemākā cena
Kirjeldus: Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 51.pantu, komisija piešķir līguma 
slēgšanas tiesības saimnieciski visizdevīgākajam piedāvājumam, kuru nosaka ņemot vērā 
viszemāko piedāvāto cenu kopā, kas atbilst nolikuma un tā pielikumu prasībām, un nav atzīts 
par nepamatoti lētu.

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 100,00

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/136978

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Lubatud
Esitamise aadress: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/136978
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: läti keel

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/136978
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/136978


200076-2025 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 14/04/2025 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 6 Kuud
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 14/04/2025 16:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Koht: Elektronisko iepirkumu sistēma
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Saskaņā ar iepirkuma tehnisko specifikāciju un 
iepirkuma līguma projektu
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah
Rahastamiskord: Saskaņā ar iepirkuma līguma projektu

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Iepirkumu uzraudzības birojs
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Iesniegums iesniedzams Iepirkumu uzraudzības 
birojam, līdz 07/04/2025
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Jelgavas valstspilsētas 
pašvaldība

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Jelgavas valstspilsētas pašvaldība
Registreerimisnumber: 40900039904
Postiaadress: Lielā iela 11
Linn: Jelgava
Sihtnumber: LV-3001
Riik – jaotus (NUTS): Zemgale (LV009)
Riik: Läti
Kontaktpunkt: Iepirkumu departaments, Džesija Zeiferte
E-posti aadress: dzesija.zeiferte@jelgava.lv
Telefon: +37163005519
Internetiaadress: https://www.jelgava.lv
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Keskne hankija, kes sõlmib teiste hankijate jaoks ette nähtud ehitustööde, asjade või teenuste 
riigihankelepinguid või raamlepinguid

mailto:dzesija.zeiferte@jelgava.lv
https://www.jelgava.lv


200076-2025 Page 4/5

10.1.

8.1.

8.1.

Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta

ORG-0002
Ametlik nimi: Iepirkumu uzraudzības birojs
Registreerimisnumber: 90001263305
Postiaadress: Smilšu iela 1
Linn: Rīga
Sihtnumber: LV-1919
Riik – jaotus (NUTS): Rīga (LV006)
Riik: Läti
Kontaktpunkt: Juridiskais departaments
E-posti aadress: pasts@iub.gov.lv
Telefon: +37122416641
Internetiaadress: https://www.iub.gov.lv
Teabevahetuse lõpp-punkt (URL): https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/472
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

ORG-0003
Ametlik nimi: Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestāde "Centrālā pārvalde"
Registreerimisnumber: 90000042516
Postiaadress: Lielā iela 11
Linn: Jelgava
Sihtnumber: LV-3001
Riik – jaotus (NUTS): Zemgale (LV009)
Riik: Läti
Kontaktpunkt: Evika Kaufelde
E-posti aadress: evika.kaufelde@jelgava.lv
Telefon: +37163005404
Internetiaadress: https://www.jelgava.lv
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

10. Muudatus

Eelmise teate versioon, mida muudetakse: 132725-2025

Muudatuse peamine põhjus: Teave ajakohastatud

Kirjeldus: Grozījumi iepirkuma procedūras dokumentācijā iekļautajās prasībās

Muudatus
Punkti tunnus: LOT-0000
Hankedokumente muudeti: 27/03/2025

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: c5a9c527-36f3-4c4c-a242-72249497ec13  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16

mailto:pasts@iub.gov.lv
https://www.iub.gov.lv
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/472
mailto:evika.kaufelde@jelgava.lv
https://www.jelgava.lv


200076-2025 Page 5/5

Teate saatmise kuupäev: 27/03/2025 15:18:24 (UTC)
Teate saatmise kuupäev (eSender): 27/03/2025 15:18:24 (UTC)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: läti keel
Teate avaldamise number: 200076-2025
ELT S väljaande number: 62/2025
Avaldamise kuupäev: 28/03/2025


